Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2013                                                                                                  № 21
п.Красноленинский
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Красноленинский от 27.09.2012 № 50
В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский, принимая во внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 апреля 2005 года № 52 "Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (с изменениями на 20 июля 2011 года):
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 27.09.2012 № 50 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский» изменения, изложив пункт 10.2 приложения в новой редакции:
«10.2. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в календарном году при уходе работника  в очередной оплачиваемый отпуск, в размере 3,0 месячных фондов оплаты труда, определяемых из расчета:  суммы фонда оплаты труда в месяц, одной двенадцатой поощрения по итогам работы за 12 месяцев (календарный год) и суммы квартальных и разовых премий в прошедшем календарном году.»
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                     С.А.Кожевникова